
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Stolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz §87 i §73 ust. 1 Statutu Gminy Stolno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 roku poz. 579) 
zmieniony uchwałą: Nr XXXII/229/2017 z dnia 26.10.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4082), Uchwałą Nr 
XLII/306/2018 z dnia 18.09.2018 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. poz. 4799), Uchwałą Nr V/47/2019 z dnia 
19.03.2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1713), Uchwałą Nr XVI/113/2020 z dnia 20.01.2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej oraz plany pracy: Komisji Zdrowia,Oświaty 
i Sportu, Komisji Spraw Społeczno-Gospodarczych oraz Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Gminy Stolno na 
2025 rok, które stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/63/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY i KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY STOLNO NA 2025 ROK 

I KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

II KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Analiza przebiegu postępowań przetargowych. 

2. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za 2024 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 

4. Raport o stanie Gminy Stolno za 2024 r. 

5. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

III KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

IV KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 

2. Gminny Program Współpracy z Organizacji Pozarządowymi na 2026 r. 

3. Budżet Gminy Stolno  na  2026 r. 

4. Podatki i opłaty lokalne na 2026 r. 

5. Gminny Program  Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2026 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

7. Dodatkowe kontrole zlecone przez Radę Gminy Stolno. 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/63/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI ZDROWIA, OŚWIATY i SPORTU RADY GMINY  STOLNO NA 2025 ROK 

I KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy:  

1. Spotkanie z przedstawicielami klubów sportowych z terenu Gminy Stolno. 

2. Spotkanie z Panią Kierownik Gminnego Ośrodka Zdrowia w Stolnie. 

II KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za rok 2024 r . 

2. Raport z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 

3. Raport o stanie Gminy Stolno za 2024 r. 

III KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Przegląd wybranych obiektów sportowych na terenie Gminy Stolno. 

2. Kontrola szkół pod względem przygotowania do nowego roku szkolnego. 

IV KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 

2. Gminny Program Współpracy z organizacjami Pozarządowymi na 2026 r. 

3. Budżet Gminy Stolno na 2026 r. 

4. Podatki i opłaty lokalne na 2026 r. 

5. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2026 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji Zdrowia, Oświaty i Sportu na 2026 r. 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/63/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SPRAW SPOŁECZNO - GOSPODARCZYCH RADY GMINY  STOLNO NA 
2025 ROK 

I KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Stolno w 2025 r. 

2. Analiza kosztów bieżących za pobór wody i odprowadzenie ścieków za 2024 rok. 

3. Analiza oświetlenia gminy Stolno. 

II KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Wykonanie  budżetu Gminy Stolno  za 2024 rok. 

2. Raport z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 

3. Raport o stanie Gminy Stolno za 2024 r. 

4. Przegląd i kontrola poboczy i dróg gminnych. 

III KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Analiza gospodarki odpadami za 2024 rok. 

IV KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 

2. Gminny Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2026 r. 

3. Budżet Gminy Stolno na 2026 r. 

4. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2026 r. 

5. Podatki i opłaty  lokalne na 2026 r. 

6. Plan pracy Rady Gminy Stolno i Komisji  Spraw Społeczno - Gospodarczych na 2026 r. 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/63/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

PLAN  PRACY  KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY STOLNO NA 2025 ROK 

I KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno. 

II KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno. 

III KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno 

IV KWARTAŁ 2025 r. 

Plan pracy: 

Bieżące rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Gminy Stolno 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z paragrafem 87 Statutu Gminy Stolno Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu 
pracy i kontroli zatwierdzonego przez Radę Gminy Stolno. Ponadto zgodnie z paragrafem 73 ust. 1 Statutu 
Gminy Stolno Komisje działają głównie w oparciu o przedłożony Radzie Gminy plan pracy. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: AA6B07BF-A9FE-4504-8F5A-098DCB7021CC. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6

	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



